
 
Kraków, dnia 20.07.2022 r. 

 

DG-291/4/2022 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy zapytania ofertowego pn. „Zakup, dostawa i montaż szaf metalowych zamawiane przez 

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”, Nr zamówienia: DZP-291/3116-2/2022. 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o informację co mieści się pod pojęciem: uprzątnięcie pomieszczeń oraz innych miejsc 

związanych z miejscem montażu szaf (Zamawiający nie przygotuje pomieszczenia do wniesienia i 

ustawienia szaf)? 

Odpowiedź nr 1 

Pod pojęciem uprzątnięcie pomieszczeń oraz innych miejsc związanych z miejscem montażu szaf 

oznacza zabranie kartonów, folii i opakowań po dostarczonych szafach metalowych, usunięcie śmieci 

np. po mocowaniu dwóch szaf do ściany. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o udzielenie odpowiedzi czy jest możliwość dostawy szafek ciągnikiem siodłowym z naczepą 

(TIR).  

 

Odpowiedź nr 2 

W przypadku dostawy szaf metalowych ciągnikiem siodłowym z naczepą (TIR) - jest możliwość wjazdu 

na parking, jednak wyjazd musi się odbyć cofaniem. Nie ma możliwości wykonania manewru 

nakręcania na parkingu. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę również o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji Zamówienia do 6 tygodni 

od podpisania umowy (termin podyktowany jest oczekiwaniem na produkcję). 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni. Dostawa i montaż 26 sztuk szaf 

metalowych wynosi 30 dni kalendarzowych od daty zamówienia. 

 

 

 

Dyrektor ds. technicznych 

mgr inż. Artur Szymacha 


